1. Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, a Papp Magdolna 

1/1 arányú tulajdonában lévő  Martfű külterület 086/2 helyrajzi számon nyilvántartott 

1 ha 6251m2 alapterületű 56,55 AK értékű szántó művelési ágú ingatlan bruttó 

3.400.000,-Ft-os (Hárommillió-négyszázezer forint) vételáron és a Martfű külterület 

086/3 helyrajzi számon nyilvántartott 2 ha 2489 m2 alapterületű 78,26 AK értékű 

szántó művelési ágú ingatlan 4.600.000,-Ft-os (Négymillió-hatszázezer forint) 

vételáron (összesen bruttó 8.000.000.-forint, Nyolcmillió forint) történő 

megvásárlásához. 

2. A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező ingatlan adásvételi szerződést 

jóváhagyja, továbbá felhatalmazza a polgármester a szerződés aláírására és a további

[...]

sággal rendelkező ingatlanok helyben szokásos forgalmi értékével arányban áll. 

Felek a Földforgalmi törvény 8/A. § (4) bekezdésére hivatkozással a szerződés tárgyát képező 

földek ellenértékét külön-külön az alábbiak szerint jelölik meg: 

MARTFŰ külterület 086/2 helyrajzi számú ingatlan: 3.400.000,- Ft, azaz Hárommillió-

négyszázezer forint. 

MARTFŰ külterület 086/3 helyrajzi számú ingatlan 4.600.000,- Ft, azaz Négymillió-

hatszázezer forint. 

6. Felek megállapodnak, hogy Vevő az ingatlanok egybefoglalt vételárát jelen szerződés aláírását 

követő 8 naptári napon belül, átutalással fizeti meg Eladónak az Eladó által a teljeesítés helye-

ként megjelölt, Eladó nevén és kizárólagos rendelkezése alatt lévő OTP Bank Nyrt-nél vezetett